
             
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  26 квітня  2019  року №   35              ХХХУ сесія  сьомого скликання                             
 

Про дозвіл на розробку проекту  

землеустрою  по відведенню земельної 

ділянки в постійне користування 

 

            Розглянувши клопотання Християнської Пресвітеріанської церкви України 

«Ісуса Христа», відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 

Баштанської міської ради, КУ «Баштанський МІРЦ» про надання дозволу на 

розробку проекту землеустрою по відведенню земельної ділянки в постійне 

користування, враховуючи висновки постійних комісій міської ради, керуючись 

статтею 92 Земельного Кодексу України та пунктом 34 частини першої статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи висновки 

постійних комісій міської ради міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

1. Дозволити Християнській Пресвітеріанській церкві України «Ісуса 

Христа» розробку проекту землеустрою по відведенню земельної ділянки в 

постійне користування загальною площею до 0,10 га для будівництва та 

обслуговування нежилої будівлі (Дім молитви) по вул. Ювілейній, 97/58, в межах 

міста Баштанка.  

2. Дозволити відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 

Баштанської міської ради розробку проекту землеустрою по відведенню 

земельної ділянки в постійне користування загальною площею до 0,9 га для 

розміщення та обслуговування Плющівської загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Баштанської міської ради по вул. Шкільній, 2, в межах села Плющівка.  

3. Дозволити відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 

Баштанської міської ради розробку проекту землеустрою по відведенню 

земельної ділянки в постійне користування загальною площею до 1,0 га для 

розміщення та обслуговування Явкинської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Баштанської міської ради по вул. Грушевського, 30, в межах села Явкине.  

4. Дозволити відділу освіти, молоді та спорту виконавчого комітету 

Баштанської міської ради розробку проекту землеустрою по відведенню 

земельної ділянки в постійне користування загальною площею до 0,3 га для 

розміщення та обслуговування Будинку дитячої та юнацької творчості  



Баштанської міської ради по вул. Баштанської республіки, 43, в межах міста 

Баштанка.  

5. Дозволити комунальній установі «Баштанський міський інклюзивно-

ресурсний центр Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської 

області» розробку проекту землеустрою по відведенню земельної ділянки в 

постійне користування загальною площею до 0,4 га для розміщення та 

обслуговування міського інклюзивно-ресурсного центру по вул. 1 Травня, 14а, в 

межах міста Баштанка.  

6. Надати дозвіл виконавчому комітету Баштанської міської ради на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною 

площею 0,3743 га, що знаходиться по вул. Героїв Небесної Сотні (Баштанської 

Республіки), 29а в межах міста Баштанка кадастровий номер 

4820610100:01:029:0029 для будівництва та обслуговування басейну для плавання 

збірного типу (за класифікацією видів цільового призначення землі – 07.02 для 

будівництва та обслуговування об’єктів фізичної культури і спорту). 

7. Надати дозвіл виконавчому комітету Баштанської міської ради на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною 

площею 1,5401 га, кадастровий номер 4820610100:06:000:0385 для будівництва та 

обслуговування ярмарково – фестивальної площі-трансформер (за класифікацією 

видів цільового призначення землі – 18.00 землі загального користування) 

8. Надати дозвіл виконавчому комітету Баштанської міської ради на 

розробку проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки загальною 

площею 1,1007 га, кадастровий номер 4820610100:06:000:0386 для будівництва та 

обслуговування ярмарково – фестивальної площі-трансформер (за класифікацією 

видів цільового призначення землі – 18.00 землі загального користування). 

9. Рішення Баштанської міської ради від 04 квітня 2019 року №2 «Про 

дозвіл на розробку проекту землеустрою щодо зміни цільового призначення 

земельної ділянки» вважати таким, що втратило чинність. 
 

 
 

 

Міський голова                                                              І. РУБСЬКИЙ  


